
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

19 вересня 2024 року                           Ананьїв                                                 № 242 
 

Про надання повноважень щодо проведення робіт з первинного 

наповнення даними (верифікації даних) та здійснення перевірки 

результатів робіт з первинного наповнення даними та верифікації даних 

Реєстру адрес та Реєстру споруд 
 

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктами 15-19 Порядку проведення експериментального проєкту 

щодо створення Єдиного державного реєстру адміністративно-територіальних 

одиниць та територій територіальних громад, Єдиного державного реєстру 

адрес, Реєстру будівель та споруд у складі Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 5 березня 2024 року № 254, з метою проведення робіт з первинного 

наповнення даними (верифікації даних) та здійснення перевірки результатів 

робіт з первинного наповнення даними та верифікації даних Реєстру адрес та 

Реєстру споруд, виконавчий комітет Ананьївської міської ради  
 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати повноваження щодо здійснення перевірки результатів робіт з 

первинного наповнення даними та верифікації даних Єдиного державного 

реєстру адрес (далі - Реєстр адрес) та Реєстру будівель та споруд (далі - Реєстр 

споруд) з роллю: контролер органу місцевого самоврядування («Контролер 

ОМС») заступнику Ананьївського міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Віктору ПОКОТИЛУ.  
 

2. Надати повноваження щодо проведення робіт з первинного наповнення 

даними та верифікації даних Реєстру адрес та Реєстру споруд з ролями: 

виконавець уповноваженого органу містобудування та архітектури 

(«Виконавець УОМА») та виконавець органу з присвоєння адрес («Виконавець 

ОЗПА») завідувачу сектору – головному архітектору сектору з питань 

містобудування та архітектури Ананьївської міської ради Андрію ГЛАДКОМУ. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 
 

Ананьївський міський голова                                          Юрій ТИЩЕНКО 


